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profiel aanpalende woning

EPDM dakdichting
thermische isolatie PUR DIKTE CFR. EPB
dampscherm
watervast verlijmde multiplex
hellingsspiëen
houten roostering
gyproc

DOORSNEDE

APPARTEMENT
2.1

APPARTEMENT
1.1

WINKEL

APPARTEMENT
3.1

duplex

BV

bestaand profiel

ACHTERBOUW
TE SLOPEN

bestaand dakprofiel

dakbedekking in leien
doortrekken als

gevelbekleding plaatsing
strak halfsteen verband

kroonlijsthoogte
ongewijzigd

dakhelling en dakvolume
ongewijzigd

velux met
gevelelement

zolder

BV

BV

rechts

dakhelling en dakvolume
ongewijzigd

profiel aanpalende woning
rechts

KRUIPKELDER

MATERIALEN brandweer

vloeren : beton

plafond : beton

wanden & tussenwanden : metselwerk

scheidingen compartimenten : metselwerk

alle wanden/vloeren RF 1h

De inrichting te voorzien van veiligheidsverlichting

Optische rookmelder conform NBN EN 14604
- één per niveau in de algemene delen
- één per woonentiteit

ALGEMEEN

+000PAS

+356

+639

+922

+1020KR rechts

KR +1170

+1736

+1205

+1090KR

+102

+440

STALEN STRUCTUREN
brandwerend te behandelen EI60

STALEN STRUCTUREN
brandwerend te behandelen EI60

STALEN STRUCTUREN
brandwerend te behandelen EI60
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